SOGIN SpA Prot. n. 0069075 del"09/12/2016

B GlN

DETERMINA A CONTRARRE

OGGETTO Fornitura e posa in opera di ess:ccaton aria cancamento bombole DG emergenza x
destinati alla Centrale di Caorso. ' ‘

1D Gara C0552F16

Codice Identificativo Gara - CIG ZE81B998CF
CPV 39721321-8

RDA 1030023909

PREMESSO
che Viter relativo alla RDA n. 1030023909 emessa dall’Area Disattivazione Caorso per il fabblsogno in
oggetto, nlascvata in data 31.08.2016, si e concluso in data 15/09/2016. :

CONSIDERATO

= che gli attuali essiccatori, situati presso la Centrale di Caorso, sono ormal obsolet: e potrebbero
causare anomalie di funzionamento;

= che la loro eventuale mancanza di operativita potrebbe causare la presenza dl condensa, con
conseguente d!mmuzxone delf’efficacia e afﬁdablhta de!i’lmplanto

DETERMINA

RR RO

di procedere all’affidamento dell’appalto in oggetto, secondo gli elementi di seguito indicati:

1) Settore: 3 ‘_
[X] settori speciali f

2) Modalita di indizione : art. 36, comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016)
3) Procedura: negoziata

4) Oggetto prmcnpaie del contratto
. Fornitura

5) Importo stimato: Euro 9.400,00 IVA esclusa, cosi suddivisi:
€ 8.000,00 per forniture a corpo T
- € 1.000,00. per montaggio in sito
€ 400,00 per oneri della.sicurezza

6) Durata 120 giorni a partire dalla data di perfez&onamento del contratto

7) Luogo di esecuzione: SOGIN S.p.A. — Societa Gestione lmpxants Nuclean per Azioni, Via E.
Fermi, 5/A - ~29012 Caorso {PC). ; ©oah

Funzione Acc]tiisﬁi e Appalti .

1di2



\SOGIN

8) Criterio di aggiudicazione:
] minor prezzo

8a) Motivazione: la fornitura in oggetto presenta "carattenstiche standardizzate e condizioni
definite dal mercato” '

9) Lotti:
lotto unico e indivisibile

10) Elenco operaton economici (come da aﬂegato)
X da indagini di mercato

11) Responsabile del Procedimento in fase di Affidamento: Roberto Poppi
12) Responsabile del Procedimento in fase di Realizzazione: Sabrina Romani

13) Direttore di Esecuzione del Contratto: Roberto Mendogni

Roma, ﬂ7 DI CZME

Funzione Acquisti e Appalti

2di2



